

7	SUPOORTE PARA TECLADO, MODELO EM X, COM ESTRUTURA RESISTENTE FABRICADA EM AÇO, ALTURA MÍNIMA 30CM, ALTURA MÁXIMA 90CM, LARGURA MÍNIMA 10CM, LARGURA MÁXIMA 90CM, SUPOORTANDO NO MÍNIMO 15KG.	UNIDA DE	4	1220	R\$ 120,86	cento e vinte reais e oitenta e seis centavos.	R\$ 483,44	quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos.
8	VIOLÃO ELÉTRICO DE CORDAS, BRAÇO LIDEN, TAMBO LIDEN, LATERA/FUNDO LIDEN, COM CONTOLES DE GRAVE, MEIO, AGUDO E PALINTE.	UNIDA DE	6	Rayna	R\$ 877,83	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos.	R\$ 5.266,98	cinco mil, duzentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos.
9	VIOLÃO ELÉTRICO INFANTIL DE CORDAS, COR PRETO, CORPO DE 30", MATERIAL DO TAMBO TILIA, FUNDO TILIA, LATERAIS DE TILIA, BRAÇO MADEIRA.	UNIDA DE	3	Memphis	R\$ 629,74	seiscentos e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos.	R\$ 1.889,22	mil, oitocentos e oitenta e nove reais e vinte e dois centavos.
10	Baixo de cordas, corpin basswood, comprimento 1,1m, madeira no braço maple, ponte standard, captadores bimoldo, 24 captadores, 24 trastes.	UNIDA DE	3	Memphis	R\$ 1.767,41	mil, setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos.	R\$ 5.302,41	mil, setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos.
11	GUITARRA ELÉTRICA DE CORDAS, FORMA DO CORPO MODULOVALTER, MADEIRA DO CORPO DE MADEIRA, MADEIRA DO BRAÇO BORDO, MADEIRA DO TAMBO TILIA, COM 23 TRASTES, 24 PONTA TREMOLA, CAPTADORES SINGLE COIL.	UNIDA DE	1	Tagima	R\$ 1.144,03	mil cento e quarenta e quatro reais e três centavos.	R\$ 1.144,03	mil cento e quarenta e quatro reais e três centavos.
12	PAR DE PRATO LIGA DE, COM DIÂMETRO DE 14"	PAR	1	Winny	R\$ 877,83	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos.	R\$ 877,83	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos.
13	PAR DE PRATO LIGA DE, COM DIÂMETRO 12"	PAR	1	Moore	R\$ 826,94	oitocentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos.	R\$ 826,94	oitocentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos.
14	PAR DE PRATO LIGA DE, COM DIÂMETRO 16"	PAR	1	Kreat	R\$ 877,83	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos.	R\$ 877,83	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos.
15	PAR DE PRATO LIGA DE, COM DIÂMETRO 20"	PAR	1	Kreat	R\$ 1.132,27	mil cento e trinta e dois reais e vinte e sete centavos.	R\$ 1.132,27	mil cento e trinta e dois reais e vinte e sete centavos.



P J R DE SOUZA LTDA
CNPJ: 37.328.688/0001-43

16	ESTANTE DE PRATOS TIPO GIRAFEA, FABRICADA EM METAL, ESTRUTURA REFORÇADA, ACABAMENTO CROMADO, COM REGULADOR DE ALTURA E ÂNGULO, ALTURA MÍNIMA 95CM, ALTURA MÁXIMA 1,19M.	UNIDA DE	2	Krest	R\$ 445,27	quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 890,54	oitocentos e noventa reais e cinquenta e quatro centavos
17	FLAUTA SOBRANO BOCE, SISTEMA DEBILHADE BARROCO, FABRICADO EM MATERIAL RESINADO, ABERTURA DE SOFRO RETA,	UNIDA DE	5	Krest	R\$ 38,17	trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 190,85	cento e noventa reais e cinquenta e cinco centavos
18	FLAUTA BOCE, SISTEMA DEBILHADE GERMANICO, FABRICADO EM MATERIAL RESINADO,	UNIDA DE	5	Izzo	R\$ 38,17	trinta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 190,85	cento e noventa reais e cinquenta e cinco centavos
19	ESTANTE DE ESCRITÓRIO DOBRÁVEL RETRATIL, FABRICADO EM METAL, ALTURA MÍNIMA 65CM, ALTURA MÁXIMA 135CM, BANDEJA DE M. MÍNIMO 11CM SUPORTANDO PASTAS, FOLHAS, LIVROS E AFINS, COM AJUSTE DE ÂNGULO, BASE EM FORMATO TRIPLÊ.	UNIDA DE	10	Michael	R\$ 69,91	sessenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 699,10	seiscentos e noventa e nove reais e setenta centavos
VALOR TOTAL					R\$ 30.011,10			
trinta mil e onze reais e dez centavos								

LOTE II

Item	Especificação	Und	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Extenso	Valor Total	Valor Extenso
1	CABO FIBRA ÓPTICA	UNIDADE	16	Datavark	R\$ 169,96	cento e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.719,36	dois mil, setecentos e doze reais e noventa e sete centavos
2	FILTRO DE LUBRILHOS, CABO COM 10 METROS,	UNIDADE	3	Intelbra	R\$ 325,45	trezentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 976,35	novecentos e setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
3	CABO FIBRA ÓPTICA, ENTRADA X12, SAÍDA X12, CABO COM 10 METROS,	UNIDADE	4	Datavark	R\$ 156,78	cento e cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 627,12	novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos
4	CONEXÃO PARA AQUELAMENTO, MATERIAL COIRO OU COIRO SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE, COM ANEL EM INOX PARA REGULAGEM,	PAR	4	Passo	R\$ 323,94	trezentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.295,76	mil duzentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
5	CABO PARA AQUELAMENTO DO RÁDIO, FABRICADO EM UNICÃO DE ALTA QUALIDADE, COM ANEL INTERNO, COM ANEL DE INOX, COM ANEL DE INOX PARA REGULAGEM,	UNIDADE	3	Gleimul	R\$ 400,59	quatrocentos e reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.201,77	mil duzentos e um reais e sessenta e sete centavos



6	CORREIA COMPATIVEL COM GUITARRA, BAIKO E VIOLÃO, FABRICADO EM COURO OU COMO SINTÉTICO DE ALTA QUALIDADE, NO MÍNIMO 7CM DE LARGURA, COMPRIMENTO AJUSTÁVEL, ENTRE 1M E 1,45M.	UNIDADE	3	Mateus	R\$ 141,89	cento e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 425,64	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e quatro centavos
7	CAPA PARA TRANSPORTE DE BAIKO, FABRICADO EM NYLON, COM FURO INTERIO DE NO MÍNIMO 10MM.	UNIDADE	3	Datalink	R\$ 158,56	cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 475,68	quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
8	ENCORCAMENTO PARA BAIKO DE CORTAS, TENSÃO EXTRA LIGE, MATERIAL AÇO, CALIBRE 040-060-075-095-125.	UNIDADE	3	Baco	R\$ 158,56	cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 475,68	quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
9	CAPA PARA TRANSPORTE DE GUITARRA, FABRICADO EM NYLON, COM FURO INTERIO DE NO MÍNIMO 10MM.	UNIDADE	3	Mateus	R\$ 158,56	cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 475,68	quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
10	ENCORCAMENTO PARA GUITARRA DE CORTAS, TENSÃO EXTRA LIGE, MATERIAL AÇO, CALIBRE 040-060-075-095-125.	UNIDADE	12	Baco	R\$ 141,89	cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.702,68	mil setecentos e sessenta e oito reais
11	PELE PARA BAIKO, TENSÃO COM DIÂMETRO DE 14", SEM HIDRAULICO, EM 02 CAMADAS.	UNIDADE	4	Baco	R\$ 186,48	cento e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 745,92	setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos
12	PELE PARA BAIKO, TENSÃO DE 16", HIDRAULICO, EM 02 CAMADAS.	UNIDADE	4	Mateus	R\$ 136,40	cento e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 545,60	quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
13	PELE PARA BAIKO, TENSÃO DE 18", HIDRAULICO, EM 02 CAMADAS.	UNIDADE	4	Baco	R\$ 153,45	cento e cinquenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 613,80	seiscentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
14	PELE PARA BAIKO, TENSÃO DE 20", HIDRAULICO, EM 02 CAMADAS.	UNIDADE	4	Lobo	R\$ 204,60	duzentos e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 818,40	oitocentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos
15	PELE PARA BAIKO, TENSÃO DE 22", HIDRAULICO, EM 02 CAMADAS.	UNIDADE	4	Lobo	R\$ 323,94	trezentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.295,76	mil duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos
16	PAU DE BAIKO, TENSÃO DE 12CM, JUTA EM MADEIRA.	PAU	12	Lobo	R\$ 39,83	trinta e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 477,96	quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos



P J R DE SOUZA LTDA
CNPJ: 37.328.688/0001-43

17	PAR DE BAQUETAS 7A, FABRICADA EM MADEIRA, COMPRIMENTO 40CM, PONTA EM MADEIRA.	PAR	30	João	R\$ 52,73	cinquenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$ 1.581,90	mil quinhentos e oitenta e um reais e noventa centavos
18	PAR DE BAQUETAS 7B, FABRICADA EM MADEIRA, COMPRIMENTO 40CM, PONTA EM MADEIRA.	PAR	10	João	R\$ 38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
19	PONTE ENCAIXADA DE 42 A 12V, CONEXÃO PLUG P1.	UNIDADE	1	Liverpool	R\$ 95,74	noventa e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 95,74	quatrocentos e setenta e oito reais e setenta centavos

VALOR TOTAL

R\$ 17.182,33

dezessete mil, cento e oitenta e dois reais e trinta e três centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 47.193,43

VALOR EXTENSO: quarenta e sete mil, cento e noventa e três reais e quarenta e três centavos

Prazo de Entrega: conforme Termo de Referência
Pagamento: 10 (dez) dias.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, venham a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de entrega dos produtos, conforme o edital.

Declaramos ainda, sob as penas da lei, para fins do disposto no Edital da presente licitação, declara sob as penas da lei, especialmente o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) A proposta apresentada para participar da presente licitação foi elaborada de maneira independente pelo licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente licitação não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial ou de fato da presente licitação quanto a participar ou não da referida licitação;

d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente licitação não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou fato da presente licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente licitação não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão licitante antes da abertura oficial das propostas; e

f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.



P J R DE SOUZA LTDA
CNPJ: 37.328.688/0001-43

Responsável pela Assinatura do contrato:
Nome: Priscila Jessica Rodrigues de Souza
Cargo: Proprietário
RG: 20086886104 CPF: 074.283.943-50
Telefone: (88) 99830-4500 (88) 2143-5889

Dados Bancários:
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE: 56123-1
P J R DE SOUZA LTDA - ME
Fone: (88) 99830-4500 (88) 2143-5889
E-mail: zaazmoveis@gmail.com

Razão Social: P J R DE SOUZA LTDA
Nome Fantasia: ZAAZ Moveis
Endereço: Rua Eptácio Pessoa, Nº 322, Centro, CEP: 63.500-044,
Iguatu-CE
CNPJ: 37.328.688/0001-43
IE: 06.278.523-0

Iguatu-CE,
19 de abril de 2024

P J R DE SOUZA
LTDA:373286880
00143

Assinado de forma digital por
P J R DE SOUZA
LTDA:37328688000143
Dados: 2024.04.19 08:05:38
'03'00'

Priscila Jessica Rodrigues de Souza
Representante Legal
RG: 20086886104
CPF: 074.283.943-50

